平成３１年１月１５日
会員青年部 代表者各位
　　　　　 構成員各位
京都青年中央会
会長　岡野　恵美
年年歳歳２０１９京都青年団体会議の開催について（案内）
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は本会の事業運営に対して格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　このたび京都青年団体会議の実行委員会より下記のとおり「年年歳歳２０１９京都青年団体会議」をＡＮＡクラウンプラザ京都において開催する旨案内がありました。
　つきましては、ご多用の折とは存じますが、貴会員青年部構成員の皆様に幅広く案内をお願いするとともに、多数の皆さまのご参加をお待ち申し上げております。
敬具
◆京都青年中央会　事務局　酒部◆
T E L ：075-314-7132  FAX：075-314-7130
E-mail：sakabe.t@chuokai-kyoto.or.jp

平成３０年１２月吉日

京都青年団体会議 構成団体各位

年年歳歳２０１９京都青年団体会議 実行委員会

実行委員長  山本　員輝

年年歳歳２０１９京都青年団体会議 開催のご案内

拝啓  年の瀬も押し迫ってまいりましたが、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本会活動に際しましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、年年歳歳２０１９京都青年団体会議を下記の通り執り行うことになりましたのでご案内いたします。各団体の交流を深め、地域社会への貢献を通じて輝く京都のために活動することを理念としたこのような活動は全国的にみてもこの京都でのみ行われ、今回で１９回目を数えることとなりました。この京都特有の事業をさらに発展させるべく、各団体から出向していただいた実行委員の皆様とともに取り組んでまいりました。
つきましては何かとご多用のことと存じますが、ご参加くださいます様何卒よろしくお願い申し上げます。
敬 具
記
事業テーマ    「京都はひとつ」～和のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(こころ),懐)をもってEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(つなぐる),輪)をひろげよう～

日　　　時
 平成３１年２月１６日（土）

１７時００分～２１時００分

場  　　所  　 ＡＮＡクラウンプラザ京都　２Ｆ「平安の間」

　　　　　　　（〒604-0055　京都市中京区堀川通二条下ル土橋町１０番地）

参加登録料  　 ８，０００円　※事前登録制

申込期限　　 平成３１年１月２９日（火）

１６時００分～１７時００分　受付開始

１７時００分～１８時４５分　第一部　式典・講演会

１９時００分～２１時００分　第二部　大交流会

以　上
（出　席　者　登　録　要　領）
■ご登録申込方法・申込締切について
貴青年部にて一括してお取りまとめいただき、年年歳歳2019京都青年団体会議 参加登録用紙（※別紙）にご記入のうえ、以下宛先までFAXまたはE-mailにてご返信下さい。
参加登録用紙は京都青年中央会ホームページ（http://www.chuokai-kyoto.or.jp/~cap/）ま たは代表者サイボウズより入手できます。

＜返信先：京都青年中央会　事務局　酒部＞
F A X ：075-314-7130
E-mail：sakabe.t@chuokai-kyoto.or.jp

※申込締切：平成31年１月29日(火)正午
■ご登録用紙記入項目について
＊所属会員青年部名、氏名（ふりがな）、貴社名、年齢、性別、第１部第２部の出欠について 記入漏れがないようにご記入下さい。
＊なお、取得致しました個人情報は、本会議運営のため以外の目的では使用致しません。
■参加登録料について
＊ご登録人数×8,000円の合計額を各青年部にて一括して必ずお振込み下さい。
同封の振込用紙をご利用いただくと振込手数料はかかりませんが、その他の方法でお振込みいただく場合、振込手数料は各青年部でご負担下さい。当日、会場にて拝受は致しません。
なお、事前登録制になりますので、申込み後のキャンセル及び、参加登録料の払い戻しを致しかねますので、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

＜振込先＞
（銀行名）京都銀行　西五条企業会館支店（店番１２４）
普通預金 ９５８１１
（口座名）京都青年中央会　会長　岡野　恵美（おかの　めぐみ）
※振込締切 平成31年１月28日(月)
以　上